张家口市教育局、张家口市教育学会

关于开展优秀教育科研成果评奖活动的通知

各县区教育局，察北、塞北管理区教育局，市属高校，省示范性高中，市直学校：

为总结近五年来我市开展教育科研取得的成果，不断推动我市教育科研的不断发展，进一步调动全市广大教育工作者开展教育科学研究的积极性、主动性和创造性，张家口市教育局、张家口市教育学会决定举办优秀教育科研成果评奖活动。现将具体事宜通知如下：
一、参评对象、范围

凡在2008年1月1日至2013年5月31日期间的省级及省级以上教育科研成果均可申报评奖。

1、著作类：由正式出版社出版的理论书籍、校本教材等。

2、论文类：在省级及省级以上正式刊物或报纸公开发表的教育教学论文。

3、课题类：在省级及省级以上教育科研管理部门立项并通过鉴定的课题，各级各类子课题不在评奖范围之内。
4、制作类：制作发明的教学用具，需在相关部门取得认定（如专利许可）或在省级及省级以上教育行政部门获得奖励。

5、课件类：编制的教学课件，需在省级及省级以上教育行政部门获奖。

二、申报要求

1.所有参评成果均填写《张家口市优秀教育科研成果评奖申报表》（附件1）一式三份；

2.著作和论文申报时需交著作、杂志和报刊原件两份，复印件一份（复印件应复印封面、版权页、目录、正文、封底）；

3.课题申报时需交原件和复印件各一套，内容包括：立项申报书、立项通知书、研究报告、结题鉴定书、结题证书等，复印资料需装订成册；

4.制作和发明类成果申报时需交作品实物一套，认定或获奖证书原件及复印件各一份；

5.课件申报时需交课件光盘两套，获奖证书原件及复印件各一份。

三、申报程序

1.集体署名和多人合作的科研成果，著作类和课题类由第一作者申报，合作者可另外申报4人；论文类、制作类和课件类由第一作者申报，合作者可另外申报1人。

2.所有成果由县区（单位）汇总后报市教科所规划办，成果原件评审结束后退回（原件退回1套）；证书原件验真后现场退回。张家口市优秀教科研成果评奖登记汇总表（附件2）需电子版。
                              2013年6月4日